令和 6 年 4 月 22 日
ランステビジター会員様各位

ランステビジター会員廃止のお知らせ

平素よりフィットネスジム DNA をご利用いただき誠にありがとうございます。
この度、諸般の事情によりランステビジター会員制度を 2024 年 6 月 30 日をもちまして

廃止させていただくこととなりました。
ご利用いただいておりますお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承くだ

さいますようお願い申し上げます。
これまでランステビジターをご利用いただき誠にありがとうございました。

尚、ご利用を引き続き継続される場合は他の会員区分への移行手続きが必要となります。
下記ご確認ください。

記

    ■廃 止 時 期   2024 年 6 月 30 日
    ■解 約 方 法   自動解約となります。退会手続きの必要はございません
    ■移 行 手 続 き   会費引落し用銀行口座情報・銀行印・月会費 2〜3 ヶ月分を

お持ちください（クレジット決済可）
    ■お問い合わせ   フィットネスジム DNA（024-534-1414）

株式会社ハートエンタープライズ
フィットネスジム DNA

代表取締役 小野正美